
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 401-п

О внесении изменений 
в некоторые постанов­
ления Правительства 
Ставропольского края

В целях совершенствования организации работы и оптимизации струк­
туры Территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Ставропольского края, в соответствии с Положением о Территориальном 
фонде обязательного медицинского страхования Ставропольского края, ут­
вержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 24 мая 
2011 г. № 194-п «О Территориальном фонде обязательного медицинского 
страхования Ставропольского края», Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые 
постановления Правительства Ставропольского края.

2. Директору Территориального фонда обязательного медицинского 
страхования Ставропольского края Трошину С.П. в течение 4 месяцев со дня 
вступления в силу настоящего постановления привести структуру Террито­
риального фонда обязательного медицинского страхования Ставропольского 
края в соответствие с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди- 
ну И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров



, - , ' р  о и а о" .

"-\Ь^ТВЕРЖ ДЕН Ы
j: i f  . для \ ф

' :ЗЬ1П̂ ^ш зай(лением Правительства 
твропольского края

;>~ш'-лфсбитября 2016 г. № 401-п

•’■^ДДОКУМ!

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления Правительства
Ставропольского края

1. Структуру Территориального фонда обязательного медицинского 
страхования Ставропольского края, утвержденную постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 26 мая 2011 г. № 198-п «О структуре Тер­
риториального фонда обязательного медицинского страхования Ставрополь­
ского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства 
Ставропольского края от 04 декабря 2013 г. № 456-п и от 25 декабря 2014 г. 
№ 541-п), после строки «Отдел обеспечения обязательного медицинского 
страхования на территории города Ставрополя» дополнить строкой следую­
щего содержания:

«Отдел организации закупок и контрактной деятельности».

2. В пункте 1 постановления Правительства Ставропольского края 
от 30 мая 2011 г. № 206-п «О предельной численности и оплате труда работ­
ников Территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 12 января 2015 г. № 6-п) цифры «264» за­
менить цифрами «270».


